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“FETÖ darbe yapacak” diye hep uyardı: Bakın şimdi ne diyor

Balyoz kumpası mağduru Jandarma Kurmay Albay Mustafa Önsel, terfi ve
emekliye sevk kararlarını değerlendirdi.

Jandarma Genel Komutanlığı ile Sahil Güvenlik Komutanlığı'ndaki atama, terfi ve emekliye sevk kararları, Resmi Gazete'de
yayımlandı. 4 Tümgeneral ve 24 Albay emekliye sevk edildi. 28 ile yeni İl Jandarma Komutanı atandı.

Balyoz kumpası mağduru Jandarma Kurmay Albay Mustafa Önsel, terfi ve emekliye sevk kararlarını değerlendirdi.

Mustafa Önsel “J. Gn. K.lığı'da terfi ve atamalar... Ahmet Hacıoğlu ve Ali Demir. Balyozdan 3 yıl cezaevi. 15 Tem TR'de
FETÖcülere ilk müdahaleyi yapan 5 isimden ikisi. (Diğer ikisi geçen yıl emekli) Emekli edilmişler. Sadece biri kaldı. Onu da
seneye ederler artık! Yorum mu? Gerek yok sanırım!” ifadelerini kullandı.
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15 TEMMUZ’DA FETÖ’YE KARŞI SAVAŞTILAR

Balyoz Davası'nda, İstanbul'daki Fatih Camii'ni bombalayacağı öne sürülen ve 16 yıla mahkum olduktan sonra beraat eden
Tuğgeneral Ali Demir'in, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında cuntacı askerlere karşı operasyonu camiden yönettiği ortaya
çıkmıştı.

Ankara'daki Hisarcıklıoğlu Camii'nde Korgeneral Arif Çetin'le birlikte karargah kuran üç Balyoz mağduru, Tuğgeneral Ahmet
Hacıoğlu, Tuğgeneral Ali Demir ve Albay Aziz Yılmaz o gece yaşadıklarını anlatmıştı. 

Tuğgeneral Hacıoğlu Hisarcıklıoğlu Camii'nde kurdukları operasyon merkezi ve o geceki duygularını şöyle anlatmıştı: “İlahi
adalet budur. Bizi cami bombalayacak diye suçlayanlar gördüler ki biz camiden ve imamın evinden bu operasyonu idare
ederek, Jandarma Genel Komutanlığı'ndaki hainlerin hunharca planlarını bertaraf ettik. Bu da tarihe not düşülecek bir
olaydır. 15 Temmuz gecesi bizi geçmişte cami bombalama konusunda suçlayanlar hiç tereddüt etmeden Hisarcıklıoğlu
Camii'ni hedef alıp, bomba attılar. Yani o dönemde kendi planladıklarını, 15 Temmuz gecesi de fiilen uyguladılar.”

JANDARMA KARARGAHINI DARBECİLERE TESLİM ETMEDİ

Bursa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ahmet Hacıoğlu darbe girişiminin yaşandığı tarihte Jandarma Genel Komutanlığı
Plan ve Prensipler Başkanı'ydı. Hacıoğlu, 16 Temmuz sabahında silahlı bir şekilde darbecileri püskürtmeye çalışmıştı.
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MUSTAFA ÖNSEL KİMDİR

Emekli Kurmay Albay Mustafa Önsel, 27 yıl TSK’da görev yaptı. Hizmet süresinin yaklaşık 10 yılını teröre hassas bölgelerde
geçirdi.

“Balyoz” kumpasından cezaevine atıldı. Bugün hâkim ve savcılarının tamamı FETÖ suçlamasıyla tutuklanan, o günlerin
“Özel Yetkili” mahkemesince kendisine 18 yıl ceza verildi. Yargıtay 9. Dairesinin 15 Temmuz sonrası biri firar, kalanın
tamamı tutuklanan FETÖ’cü hâkimleri de bu kararı 2013’te onadı.

Önsel, yaklaşık dört yıl cezaevinde kaldı. Anayasa mahkemesinin kararı doğrultusunda yeniden yargılandı ve beraat etti…

ÖNSEL 15 TEMMUZ’DAN ÖNCE UYARMIŞTI

Mustafa Önsel 2 Şubat 2016'da, yani darbe girişiminden aylar önce Odatv için bir yazı kaleme aldı. Yazının başlığı şuydu:
“TSK, içindeki Fethullahçılara neden operasyon yapamıyor?”

Yine Mustafa Önsel'in 8 Şubat 2016 tarihli Odatv yazısının başlığı şuydu: “Cemaatçi cunta darbeye mi hazırlanıyor?”

O yazıdan dikkat çeken bir cümle:

“Çeşitli mahfillerde, Fethullahçı örgütle irtibatı olduğu bilinen kişilerce fısıltı halinde kamuoyuna yayılan; ‘TSK'da çok
etkiniz', ‘Çoğu general bizden', ‘Hocaefendiye haber yollamışlar, istediği anda her şeyi yapacak güçteyiz demişler' vs.
söylentilerini duyuyoruz.”
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